A6oHeHTcKue TepmuHanbl ONT GPON NTU-MD500P

TexHuyeckoe onucaHue .’«\e LTeX

KomnneKcHble peLieHns 418 NoCcTPOeHUA ceTeit

— MeTtannuveckui kopnyc 1U 19"
— 1 nopt GPON
— 4 nopra c nogaep:KKoi craHaapra IEEE 802.3at PoE+
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NTU-MD500P — onTunyeckue ceTeBble TepMMHaA/bI, KOTO- MNMopaepkka TexHonormm POE no3sondeT nogatb 31eKTpo-
pble umetot 4 nopta 10/100/1000BASE-T ¢ noageprKKoi nutaHmne ot NTU-MD500P no kabento UTP K IP-TenedoHam,
ctaHgapTa IEEE 802.3at PoE+. 6ecnpoBogHbIM TOYKaM AOCTyna, IP-kamepam u apyrum
TepmumHanbl NTU-MD500P obecneumBatoT MoWHOCTb Ao 30 YCTPOMCTBAM C NoAAeprKKoM TexHoiormm PoE.

Bt Ha moptax 10/100/1000BASE-T ¢ 610yKETOM MOLLHOCTM

PoE 65 BT.

TexHHUeckune xapakKTrepuUCcTUKH

NTU-MD500P
06wue napameTpbl
MaKeTHbIM NpoLeccop RTL9607C
UHTepdeiicbl
GPON 1
10/100/1000BASE-T (RJ-45) PoE 4

dusnyeckne napameTpbl M NapameTpbl OKpYKaloLei cpeabl

MutaHue 110-250 B AC, 50-60 Iy,

Brogxket PoE 65 Bt

labaputHble pasmepsbi (LLUXBXT) 267x44x178 ncnonHexue 19", Tunopasmep 1U
MoTpebnaemasn MOLLHOCTb He 6onee 80 Bt

BeHTunauma MaccvBHOE OXIAKAEHMe

Macca 1,56 kr

Pabouas TemnepaTypa OKpy»KatoLen cpeapl or0p040°C

Pabouas BNaXKHOCTb He 6onee 80%

(DYH KUMOHaAbHbl€ BO3MOXHOCTHU

KoHpurypuposaHue 1 MOHUTOPUHT NapameTpbl uHTepdeiica PON
— YnpaBneHue u MOHUTOpPUHT PoE yepes OMCI: — 1 nopt GPON
— ONU-G::PSE overload yellow — CootsetctBue ITU-T G.984.2, ITU-T G.984.5 Filter, FSAN Class B+,
— ONU-G::PSE overload red SFF-8472
— Physical path termination point Ethernet UNI::Power control —Tun pasbema — SC/APC
— Power over Ethernet control::Operational state — Cpepa nepesaun — ONTOBONIOKOHHbIN Kabenb SMF — 9/125,
— Power over Ethernet control::Power detection status G.652
— Power over Ethernet control::Power classification status — MakcumanbHas AanbHocTb — 20 Km
— Power over Ethernet control::Current Power Consumption - Mepepatunk:

— Power over Ethernet control::AVC — POC nasep (DFB), MMMyAbCHbI PEXKUM reHepaLmn, AJAnHbI

— Power over Ethernet control::Power priority BO/IHbI 1310 HM

— [pynnoBoe ynpasneHue n MOHUTOPUHT Yepes SNMP-agent OLT, — CkopocTb nepeAasy AanHbix: 1244 Mbut/c
cLloLT — CpepHsan BbIxogHas mowHocTb +0,5..+5 dBm

— B cooTBeTcTBMM ¢ TR-142: — WnpwuHa cnekTpanbHON AMHUK 1 Hm (-20 4B)

— YaaneHHoe ynpasaexue no npotokony OMCI — Npuemuuk: 5
— YaneHHoe ynpasaeHue no npotokony TR-069 —1A:;30/TIA CW Mode undpoBoi NpUemHUK, AMHA BOHbI
HM

— lokanbHoe ynpasneHve WEB/CLI
— O6HoBNEHME NporpammHoro obecneveHma: OMCI, TR-069, HTTP,
TFTP

— CKopoCTb nepeaayuu aaHHbIx: 2488 Méut/c
— YyBCTBUTENBHOCTL NPUEMHUKa -28 abm, BER<1.0x10™
— OnTu4yeckasa nepesarpyska npmemHuKa -8 obm
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®DyHKUMOHaAbHbIE BO3MOXXHOCTH (MPOAONKEHHUE)

PoE — MNoppepxka UPNP (Universal Plug and Play)

— MopaepxKa ctaHgapTa IEEE 802.3af PoE (go 15,4 Bt/nopT) v IEEE — Noppep:kka NAT (Network Address Translation)
802.3at PoE+ (mo 30 Bt/nopT)' Ha nopTax —Noaageprkka NTP (Network Time Protocol)

— brogxeTt mowHoctn PoE — 65 BT — Moapeprkka mexaHM3MOB KadyecTBa obcnyxumBaHma QoS

— Mopaepxka IGMP Snooping

®YHKUMOHaNbHbIE XapaKTepPUCTUKKN — Mopaepxkka IGMP Proxy

—Moaneprkka TR-069 —VLAN B cooTseTtctBue ¢ IEEE 802.1Q

— PaboTa B pexxnme «MOCTa» Uan «MapLpyTnusaTopar, B T.u.
BMPTYa/IbHOTO MNopaepiKKa cTaHAApPTOB

— Noppep:kka PPPoE (auto, PAP, MSCHAP 1 CHAP aBTopu3auus) —ITU-T G.984.x

— Moapep»ka IPOE (DHCP-client u static) — GPON- ITU-T G.988 OMCI specification

—Moapepkka VPN B pexkume L2TP —|EEE 802.1D

—NopaeprKa L2TP over IPSec —|EEE 802.1Q

— MNoppepkka IPSec (trasport mode) — |IEEE 802.1P

— DHCP-cepBep Ha ctopoHe LAN — IEEE 802.3af

— Noppep:kka DNS (Domain Name System) —|EEE 802.3at

— Nopaep:kka DynDNS (Dynamic DNS)

"SHepronoTpebaeHme Kaxa0ro nopta USMepAETCA v PacCHUTLIBAETCA B PEXKMME peasibHoro BpemeHn. CymmapHoe sHepronotpebieHune aas Bcex NopTos CPaBHUBAETCA C
604 KeTOM MoLHOCTH (65 BT). Koraa notpebaseman MOWHOCTb AOCTUrAET Npeaena 61o4KeTa MOLWHOCTM, MOPTbI C HU3KUM MPUOPUTETOM OTK/THOHAKOTCA.

Cxema npumeHeHus

(o B CrinviTTED

NTU-MD500P

Touka goctyna Wi-Fi  IP-kamepa IP-TenedoH

MHdopmauma AnA 3aKasa

Hawerosanwe | omweame | Wospaxcrne

NTU-MD500P NTU-MD500P, 4 nopta LAN 10/100/1000BASE-T, 1XxGPON
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Caenatb 3aKa3s 0 komnaHuu Eltexalatau

KomnaHnusa “3ntekcAnartay” - 04WH U3 NEPBbIX KAa3aXCTaHCKUX nNpoussoauTenei IT n
‘ ﬁ A TeNeKoOMMYHUKaLWOHHOro o6opyaosaHua. OAHUM U3 HanpasAeHUn KOMNAHUK
ABNAETCA NIOKANM3aLmMA Npon3BoacTBa B Pecnybanke KasaxctaH. Co3aaBas HoBble
BO3MOXHOCTM, Mbl paspabaTbiBaem COBOKYMHOCTb PELLUEHMI, @ TaKXKe BO3MOXKHOCTb
1X 6eCLIOBHOr0 coeanHeHua B MHOPACTPYKTYpy 3akasuuka.
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